PEMTUHT YXEHLLIMHbI Ha 01.12.2025

MopAaKoBbIH
HOMep B
peuTuHre

damuausa Umna

PeWTUHr

Aarta poxaeHus

HaceneHHbI NyHKT

Ctp.1us34

29
52
99
146
44
62
116
124

121
114
120
158
24
138
83
122
13
80
87
104
137
133
62
53
108
116
158
31
89
33
94
54
45
10
158
14
77
70
94
107
65
19
12
158
74
41
89
92

AbaynbMaHoBa ApuHa
ABBaKymoBa EkatepuHa
AnvkuHa KceHusa
AHppeeBa Bacunauca
AronoBa Mapus
BanabaHoBa AHacTtacus
be3martepHbix AHacTacusa
BenoBa KapuHa
BenseBa lNoAnHa
BonotoBa EkatepuHa
Bopucosa Onbra
BospwunHoBa 3naTa
BbpaxxHukoBa Aapbs
BpaxxHukoBa lNoanHa
bypavHa EBa
ByTtbipyHa EBa
BbikoBa Buktopus
BacuneHko AHHa
BaoBeHko AnekcaHapa
BepxoBa 3nata
BecHuHa AHacTtacusa
Bnacosa AnnHa
lmneBa EnnsaBeta
FonnkoBa KaponnHa
FonoBHMHaA Codbsa
lonysvHa EBa
FopbyHoBa MunochaBa
lFopaeeBa Anuca
FpebeHknHa EBreHus
lynneBa AnekcaHppa
Aonrnx AHHa
Aonrnx TatbsiHa
AonmartoBa ApuHa
Ay6oBKkHHaA AHHa
Ay6oBKkuHaA Buktopus
Xyxrosa Brnapucnasa
3onotyxuHa CeBeTnaHa
MBaHoBa Aauca
UBaHoBcKasa ApocnhaBa
MBawkuHa Bacuauca
UnbuHbIX Mapraputa
UctomuHa Aaunca
KasbimoBa KaponMHa
Kawropoposa Banepus
KepxxakoBa EBa
KuanHa 3nata
Ko63yHeHKo AHacTacusa
KoBanb AHHa

KoBanb Onecsa

483
214
83

271
180
55
42
794
52
56
53

521
18
108
50
732
111
105
72
21
24
180
212
65
55

466
98
446
89
210
269
768

708
117
148
89
69
161
610
740

130
299
98
96

07.02.2008
04.11.2008
23.07.2010
14.08.2016
11.03.2013
30.10.2014
04.05.2012
31.03.2017
14.01.2012
07.07.2014
09.05.2010
07.07.2015
08.10.2016
31.12.2010
06.10.2014
19.04.2010
25.08.2015
26.07.2010
08.12.2016
26.10.2012
24.12.2013
15.02.2017
14.11.2012
13.06.2014
10.10.2009
07.09.2016
20.06.2013
16.02.2016
01.11.1985
21.12.2012
07.04.2008
04.10.2010
06.04.2012
12.02.2013
24.05.2009
02.11.2010
18.05.1978
28.04.2010
15.01.2011
07.06.2014
23.08.2013
18.10.2016
02.12.2004
23.11.2009
31.01.2016
25.08.2015
24.04.2014
06.07.2013
01.10.2013

Mepmb
Mepmb
Mepmb
Nepmb
MNepwmb
Nepmb
MepmcKuit panoH
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepwmb
Nepmb
MepmcKuin panoH
Mepmb
MNepwmb
UAbUHCKUA
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
Nepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
Kyepa
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
YycoBou
Mepmckuit paroH
MepmMckui panoH
Mepmckui paoH
Connkamck
Mepmb
MNepwmb
YycoBou
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
MNepmb
MNepwvb
YycoBon

Connkamck



PEMTUHT YXEHLLIMHbI Ha 01.12.2025

MopAaKoBbIH
HOMep B
peuTuHre

damuausa Umna

PeWTUHr

Aarta poxaeHus

HaceneHHbI NyHKT

Ctp.2u34

46
130
60
15
80
158
38
153
64

158
106
20
11
158
145
144
36
83
51
26
80
126
22
149
128
18
123
30
40
77
158
43
47
76
148
79
91
118
21
93
57

110
153
69
96
50
102

Ko3nosuu Mapusn
KokapoBueBa MunaHa
KokoBuxuHa BepoHuka

KoneroBa AHHa
KonecHukoBa Anucusa
KonnakoBa ApuHa
KoHapaTteHko AHactacus

Kop3yamHa Aanca

KopoTtaeBa Codbs

KoctapeBa AHHa

KoctuupbiHa MuneHa
KouelwloBa KpuctuHa

KoukuHa Mapus
KpacunbHukoBa lMoanHa

KysHeuoBa AvaHa

KysHeuoBa AvaHa

KysHeuoBa MoanHa

Ky3HeuoBa Codpbs

KyssikoBa Codus

KynakoBa AHHa

KynbtHa Hatanbs

KypoukruHa AHHa
KypuaHoBa CBeThaHa

NasykoBa Hapexpa
NaHuHa lNanmHa
NaHuHa TatbAHa

NapuHa EneHa
NecuHa UpuHa
NecHukoBa Bukropus

NykmaHoBa Aapbs

Naraesa Mapusa

MankoBa KceHus
ManbmarytoBa PuaHHa
ManbueBa AHactacus

MapkuaoHoBa AHHa

MapTtbiHeHKO ApuHa

MaxmyaoBa MunaHa
MuHexysuHa Kamuana

MokpywumnHa Onecsa

HanpaHoBa EneHa

HanpaHoBa MapuHa

HaymoBa AHactacus

HeBoauna Kupa
HekpacoBa Bukropus

HemtnHoBa Kupa

HukutnHa MoanHa

HukyamHa ApuaHa

HukynnHa Bepa

HoBeHbkoBa AAvMHa

267
28
183
647
111

374

178
982

70
601
752

10
420
108
219
518
111

40
548

35
611
43
478
320
117

286
242
118

114
97
54

578
90

195

831
62

153
88
224
75

27.04.2011
31.05.2013
17.07.2013
16.03.2009
25.09.2015
09.05.2015
01.08.2009
09.08.2014
07.11.2013
30.12.1983
17.05.2016
22.09.2015
28.01.2011
22.05.2003
20.08.2016
20.12.2013
25.04.2014
28.06.2008
14.07.2013
20.08.2011
10.04.1983
26.06.2011
03.12.2016
08.10.1969
10.03.2016
31.03.2012
13.03.1965
11.07.2010
16.10.2009
05.10.2012
17.09.2008
05.02.2015
02.07.2011
11.09.2010
16.04.2013
25.06.2015
08.11.2010
20.02.2014
03.10.2014
10.01.1982
19.07.2015
05.08.2013
24.12.2009
12.12.2008
26.06.2014
23.06.2013
02.05.2015
21.10.2010
11.02.2014

Mepmb
UAbUHCKUI
Mepmb
Kyepa
Nepmb
MNepwmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepwmb
Nepmb
MNepwmb
Nepmb
MNepwmb
Mepmb
YycoBou
Convkamck
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
KyHryp
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MepmcKui panoH
Mepmb
MNepwmb
Convkamck
MepmcKui panoH
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
Connkamck
Mepmckui paroH
MNepwvb
YycoBon
MNepwvb

Connkamck



PEMTUHT YXEHLLIMHbI Ha 01.12.2025

MopAaKoBbIH
HOMep B
peuTuHre

damuausa Umna

PeWTUHr

Aarta poxaeHus

HaceneHHbI NyHKT

Ctp.3u34

158
16
125
129
56
142
127
71
68
48
158
152
55

28
42
17
24
66
72
75
59
149
111
109

83
23
151
158
141
57
158
37

112
146
61
101
39

98

34
138
27
32
96

HoBukoBa EkatepuHa
OpnoBa Aapbs
MankuHa Env3aBeta
MNapamoHoBa Bepa
MatpakoBa ApuHa
NenenseBa CodbA
Mepwvsakosa Kupa
MNetyxoBa fipocnaBa
Mo3peeBa Bukropus
Monosa Aapbsa
PapocteBa Mapus
PeBuHa Aapbsa
PepbknHa Kupa
Pemusosa MonnHa
Py6uoBa Mapus
PykaBuwuHukosa Banepus
Pbi61Ha BepoHuka
Pri6oBanoBa Mapus
PbinoBa Onbra
PbiukoBa Aapbs
CaBuHkoBa AnekcaHppa
CaBkoBsa Hapexpaa
CapbikoBa KapuHa
CaeTkonoBa AAvHa
CaxHukoBa Kupa
CanyHoBa lNoanHa
CadapoBa EkatepuHa
CBsXXuHa YnbsiHa
CepenbHUKOBa EneHa
CemepukoBa EnnsaBeta
CepreeBa lMonnHa
CumoHoBa EBa
CkypuxuHa Coodua
CmelwwHana Apocrasa
CokonoBa Napa
Cononosa Hatanbsa
CotuHa EBreHus
CowkunHa AnekcaHapa
CrapkoBa Aapbs
CrenuHa HOaus
CyataHoBa Anecs
TapakaHoBa AapbA
TapakynoBa EnnsaBeta
TapacoBa Taucusa
TetepuHa AHactacus
TutoBa Aapbs
TkaueHko BepoHuka
YTKMHa BepoHuka

YwakoBa EceHus

796

639
41
34

197
12
37

141

156

237

204
789
485
298
634
521
160
133
123
189

58
64
889
108
535

15
195

414
840
57

181
80
354
877
84
826
444
18
493
454
88

05.01.2009
03.09.2013
23.02.2010
14.11.2015
08.11.2014
16.10.2011
10.01.2015
14.07.2017
08.07.2014
04.06.2011
06.08.2012
12.12.2015
05.07.2017
22.03.2011
02.01.2010
27.03.2012
17.11.2011
23.05.2010
18.01.2012
25.05.2013
20.02.2014
15.11.2014
07.06.2011
21.07.2014
31.01.2016
01.09.2014
09.11.2005
12.01.2008
14.07.1998
04.09.2012
25.09.2015
28.09.2014
16.11.2010
18.04.2016
13.12.2011
25.03.2008
24.05.2016
30.07.2015
05.08.2011
27.07.2011
12.02.2014
28.08.1994
11.08.2011
29.08.2009
23.04.2012
20.04.2015
18.08.2011
04.08.2011
27.11.2011

Mepmb
Mepmckui paoH
Mepmb
Nepmb
MepmcKuit panoH
Nepmb
MepmcKuit panoH
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepwmb
Mepmckui panoH
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
Nepwmb
Mepmckui panoH
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmckuit paroH
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
YycoBou
Mepmb
MNepwmb
Mepmckui paroH
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
MNepmb
MNepwvb
MNepmb

MNepwvb



PEATUHI XEHLMHbI Ha 01.12.2025

MopAaKoBbIH
HOMep B

peuTuHre

Ctp.4us4

damuausa Umna

PeWTUHr

Aarta poxaeHus

HaceneHHbI NyHKT

104 dupomatosa Aapbs 72 26.05.2011 OxaHcK

153 durmmoHoBa ApuHa 1 20.12.2013 Mepmb

138 XantypuHa fipocnaBa 18 16.04.2015 MNepmb

35 XamutoBa Codpus 440 07.12.2011 Mepmb

88 XacaHoBa HOanaHa 103 15.10.2012 MepmcKuit paioH
153 LlenvkoBa Taucusa 1 01.08.2016 MNepwmb

67 UbirsuHueBa Eauzaseta 157 14.10.2011 Mepmb

112 YepenaHoBa AneHa 57 07.10.2015 Mepmb

99 YepenaHoBa ApuHa 83 15.08.2015 YycoBom
153 YepHory3oBa BepoHuka 1 21.12.2013 Mepmb

49 YumxoBa CBeThaHa 233 16.11.1990 BepesHuku
86 LlaapuHa Bacuauca 106 08.11.2011 Mepmb

118 LanarnHoBa KceHusa 54 17.02.2013 YycoBow
102 LLlapanoBa AiHa 75 28.03.2013 Mepmb

133 LleBuoBa Bacuaunca 24 25.09.2014 YycoBow
158 LLUnpuHKHa AreHa 0 30.01.2014 Mepmb

158 LLnskoBa Anmca 0 19.11.2016 MepmcKuit paioH
158 LLlynenoBa Onbra 0 21.09.2014 MepMmcKuit paloH
142 LlymunoBa AHHa 12 23.05.2015 Mepmb

132 LLytukoBa MapuHa 27 17.03.2016 Mepmb

135 LLlyxapanHa Bepa 23 14.08.2014 MepMmckuit paroH
135 LLlep6akoBa Aapbsa 23 08.12.2016 Mepmb

130 lOxxaHuHa CHexaHa 28 29.09.2016 Mepmb

114 lOwkoBa KpuctnHa 56 07.07.2014 Mepmb

73 flcuHeukasn Aauca 132 26.11.2013 Mepmb




