

Порядковый номер в рейтинге	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
29	Абдульманова Арина	483	07.02.2008	Пермь
52	Аввакумова Екатерина	214	04.11.2008	Пермь
99	Аликина Ксения	83	23.07.2010	Пермь
146	Андреева Василиса	7	14.08.2016	Пермь
44	Аюпова Мария	271	11.03.2013	Пермь
62	Балабанова Анастасия	180	30.10.2014	Пермь
116	Безматерных Анастасия	55	04.05.2012	Пермский район
124	Белова Карина	42	31.03.2017	Пермь
8	Беляева Полина	794	14.01.2012	Пермь
121	Болотова Екатерина	52	07.07.2014	Пермь
114	Борисова Ольга	56	09.05.2010	Пермь
120	Бояршинова Злата	53	07.07.2015	Пермь
158	Бражникова Дарья	0	08.10.2016	Пермский район
24	Бражникова Полина	521	31.12.2010	Пермь
138	Бурдина Ева	18	06.10.2014	Пермь
83	Бутырина Ева	108	19.04.2010	Ильинский
122	Быкова Виктория	50	25.08.2015	Пермь
13	Василенко Анна	732	26.07.2010	Пермь
80	Вдовенко Александра	111	08.12.2016	Пермь
87	Верхова Злата	105	26.10.2012	Пермь
104	Веснина Анастасия	72	24.12.2013	Пермь
137	Власова Алина	21	15.02.2017	Пермь
133	Гилева Елизавета	24	14.11.2012	Пермь
62	Голикова Каролина	180	13.06.2014	Пермь
53	Головнина Софья	212	10.10.2009	Пермь
108	Голузина Ева	65	07.09.2016	Пермь
116	Горбунова Милослава	55	20.06.2013	Куеда
158	Гордеева Алиса	0	16.02.2016	Пермь
31	Гребенкина Евгения	466	01.11.1985	Пермь
89	Гуляева Александра	98	21.12.2012	Пермь
33	Долгих Анна	446	07.04.2008	Пермь
94	Долгих Татьяна	89	04.10.2010	Пермь
54	Долматова Арина	210	06.04.2012	Чусовой
45	Дубовкина Анна	269	12.02.2013	Пермский район
10	Дубовкина Виктория	768	24.05.2009	Пермский район
158	Жужгова Владислава	0	02.11.2010	Пермский район
14	Золотухина Светлана	708	18.05.1978	Соликамск
77	Иванова Алиса	117	28.04.2010	Пермь
70	Ивановская Ярослава	148	15.01.2011	Пермь
94	Ивашкина Василиса	89	07.06.2014	Чусовой
107	Ильиных Маргарита	69	23.08.2013	Пермь
65	Истомина Алиса	161	18.10.2016	Пермь
19	Казымова Каролина	610	02.12.2004	Пермь
12	Кайгородова Валерия	740	23.11.2009	Пермь
158	Кержакова Ева	0	31.01.2016	Пермь
74	Килина Злата	130	25.08.2015	Пермь
41	Кобзуненко Анастасия	299	24.04.2014	Пермь
89	Коваль Анна	98	06.07.2013	Чусовой
92	Коваль Олеся	96	01.10.2013	Соликамск

Порядковый номер в рейтинге	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
46	Козлович Мария	267	27.04.2011	Пермь
130	Кокаровцева Милана	28	31.05.2013	Ильинский
60	Коковихина Вероника	183	17.07.2013	Пермь
15	Колегова Анна	647	16.03.2009	Куеда
80	Колесникова Алисия	111	25.09.2015	Пермь
158	Колпакова Арина	0	09.05.2015	Пермь
38	Кондратенко Анастасия	374	01.08.2009	Пермь
153	Корзулина Алиса	1	09.08.2014	Пермь
64	Коротаева Софья	178	07.11.2013	Пермь
1	Костарева Анна	982	30.12.1983	Пермь
158	Костицына Милена	0	17.05.2016	Пермь
106	Кочешова Кристина	70	22.09.2015	Пермь
20	Кочкина Мария	601	28.01.2011	Пермь
11	Красильникова Полина	752	22.05.2003	Пермь
158	Кузнецова Диана	0	20.08.2016	Пермь
145	Кузнецова Диана	9	20.12.2013	Чусовой
144	Кузнецова Полина	10	25.04.2014	Соликамск
36	Кузнецова Софья	420	28.06.2008	Пермь
83	Кузякова София	108	14.07.2013	Пермь
51	Кулакова Анна	219	20.08.2011	Пермь
26	Культина Наталья	518	10.04.1983	Пермь
80	Курочкина Анна	111	26.06.2011	Пермь
126	Курчанова Светлана	40	03.12.2016	Пермь
22	Лазукова Надежда	548	08.10.1969	Кунгур
149	Ланина Галина	5	10.03.2016	Пермь
128	Ланина Татьяна	35	31.03.2012	Пермь
18	Ларина Елена	611	13.03.1965	Пермь
123	Лесина Ирина	43	11.07.2010	Пермский район
30	Лесникова Виктория	478	16.10.2009	Пермь
40	Лукманова Дарья	320	05.10.2012	Пермь
77	Лягаева Мария	117	17.09.2008	Соликамск
158	Малкова Ксения	0	05.02.2015	Пермский район
43	Мальмагутова Рианна	286	02.07.2011	Пермь
47	Мальцева Анастасия	242	11.09.2010	Пермь
76	Маркидонова Анна	118	16.04.2013	Пермь
148	Мартыненко Арина	6	25.06.2015	Пермь
79	Махмудова Милана	114	08.11.2010	Пермь
91	Минехузина Камила	97	20.02.2014	Пермь
118	Мокрушина Олеся	54	03.10.2014	Пермь
21	Найданова Елена	578	10.01.1982	Пермь
93	Найданова Марина	90	19.07.2015	Пермь
57	Наумова Анастасия	195	05.08.2013	Пермь
5	Неволина Кира	831	24.12.2009	Пермь
110	Некрасова Виктория	62	12.12.2008	Соликамск
153	Немтинова Кира	1	26.06.2014	Пермский район
69	Никитина Полина	153	23.06.2013	Пермь
96	Никулина Ариана	88	02.05.2015	Чусовой
50	Никулина Вера	224	21.10.2010	Пермь
102	Новенькова Алина	75	11.02.2014	Соликамск

Порядковый номер в рейтинге	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
7	Новикова Екатерина	796	05.01.2009	Пермь
158	Орлова Дарья	0	03.09.2013	Пермский район
16	Палкина Елизавета	639	23.02.2010	Пермь
125	Парамонова Вера	41	14.11.2015	Пермь
129	Патракова Арина	34	08.11.2014	Пермский район
56	Пепеляева Софья	197	16.10.2011	Пермь
142	Пермякова Кира	12	10.01.2015	Пермский район
127	Петухова Ярослава	37	14.07.2017	Пермь
71	Поздеева Виктория	141	08.07.2014	Пермь
68	Попова Дарья	156	04.06.2011	Пермь
48	Радостева Мария	237	06.08.2012	Пермь
158	Ревина Дарья	0	12.12.2015	Пермский район
152	Редькина Кира	2	05.07.2017	Пермь
55	Ремизова Полина	204	22.03.2011	Пермь
9	Рубцова Мария	789	02.01.2010	Пермь
28	Рукавишникова Валерия	485	27.03.2012	Пермь
42	Рыбина Вероника	298	17.11.2011	Пермь
17	Рыбовалова Мария	634	23.05.2010	Пермь
24	Рылова Ольга	521	18.01.2012	Пермь
66	Рычкова Дарья	160	25.05.2013	Пермь
72	Савинкова Александра	133	20.02.2014	Пермь
75	Савкова Надежда	123	15.11.2014	Пермь
59	Садыкова Карина	189	07.06.2011	Пермь
149	Саэтковая Алина	5	21.07.2014	Пермский район
111	Сажникова Кира	58	31.01.2016	Пермь
109	Сапунова Полина	64	01.09.2014	Пермь
2	Сафарова Екатерина	889	09.11.2005	Пермь
83	Свяжина Ульяна	108	12.01.2008	Пермь
23	Седельникова Елена	535	14.07.1998	Пермь
151	Семерикова Елизавета	3	04.09.2012	Пермь
158	Сергеева Полина	0	25.09.2015	Пермь
141	Симонова Ева	15	28.09.2014	Пермский район
57	Скурихина София	195	16.11.2010	Пермь
158	Смешная Ярослава	0	18.04.2016	Пермь
37	Соколова Лада	414	13.12.2011	Пермь
4	Солопова Наталья	840	25.03.2008	Пермь
112	Сотина Евгения	57	24.05.2016	Чусовой
146	Сошкина Александра	7	30.07.2015	Пермь
61	Старкова Дарья	181	05.08.2011	Пермь
101	Степина Юлия	80	27.07.2011	Пермский район
39	Султанова Алеся	354	12.02.2014	Пермь
3	Тараканова Дарья	877	28.08.1994	Пермь
98	Тара��урова Елизавета	84	11.08.2011	Пермь
6	Тарасова Таисия	826	29.08.2009	Пермь
34	Тетерина Анастасия	444	23.04.2012	Пермь
138	Титова Дарья	18	20.04.2015	Пермь
27	Ткаченко Вероника	493	18.08.2011	Пермь
32	Уткина Вероника	454	04.08.2011	Пермь
96	Ушакова Есения	88	27.11.2011	Пермь

Порядковый номер в рейтинге	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
104	Фидоматова Дарья	72	26.05.2011	Оханск
153	Филимонова Арина	1	20.12.2013	Пермь
138	Халтурина Ярослава	18	16.04.2015	Пермь
35	Хамитова София	440	07.12.2011	Пермь
88	Хасanova Юлиана	103	15.10.2012	Пермский район
153	Целикова Таисия	1	01.08.2016	Пермь
67	Цыгвинцева Елизавета	157	14.10.2011	Пермь
112	Черепанова Алена	57	07.10.2015	Пермь
99	Черепанова Арина	83	15.08.2015	Чусовой
153	Черногузова Вероника	1	21.12.2013	Пермь
49	Чижова Светлана	233	16.11.1990	Березники
86	Шадрина Василиса	106	08.11.2011	Пермь
118	Шалагинова Ксения	54	17.02.2013	Чусовой
102	Шарапова Яна	75	28.03.2013	Пермь
133	Шевцова Василиса	24	25.09.2014	Чусовой
158	Ширинкина Алена	0	30.01.2014	Пермь
158	Шлякова Алиса	0	19.11.2016	Пермский район
158	Шулепова Ольга	0	21.09.2014	Пермский район
142	Шумилова Анна	12	23.05.2015	Пермь
132	Шутикова Марина	27	17.03.2016	Пермь
135	Шухардина Вера	23	14.08.2014	Пермский район
135	Щербакова Дарья	23	08.12.2016	Пермь
130	Южанина Снежана	28	29.09.2016	Пермь
114	Юшкова Кристина	56	07.07.2014	Пермь
73	Ясинецкая Алиса	132	26.11.2013	Пермь